(на фирменном бланке предприятия)
Банк Пермь (АО)
  Отдел валютных операций
     Заявление о постановке на учет контракта (кредитного договора)

                                                   От «___» _______________ 20__ г.
Согласно требованиям Инструкции Банка России от 16.08.2017 № 181-И «О порядке представления резидентами и нерезидентами уполномоченным банкам подтверждающих документов и информации при осуществлении валютных операций, о единых формах учета и отчетности по валютным операциям, порядке и сроках их представления» просим Вас поставить на учет следующие контракты (кредитные договоры):
Сведения о контракте (кредитном договоре):
	Номер и дата заключения (подписания) контракта

	Код вида контракта

	Валюта контракта

	Сумма обязательств по контракту

	Дата завершения исполнения обязательств по контракту

	Наименование и страна нерезидента (нерезидентов), являющегося (являющихся) стороной (сторонами) по  контракту

	Уникальный номер, ранее присвоенный контракту
(в случае перевода контракта из другого уполномоченного банка)
	_______________/______/______/__/__

Примечание _____________________________________________________________________________________
                                                (указывается дополнительная информация о контракте (в случае необходимости))
Руководитель                                      ________________________ (                             )
                                                                                (подпись)                                                    (Ф.И.О.)
                                                               М.П.
________________________________________________________________________________
Информация банка:
Уникальный номер принятого на учет контракта (кредитного договора):

	/

	/

	/

	/

Подпись ответственного

лица уполномоченного банка    _______________ /                                                  /

Дата принятия  ___________